
  

OD CZWARTKU, 4.01 DO PIĄTKU, 5.01 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA PÓŁ 
CENY

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

3,49
6,99*

* cena przed obniżką
 

Pomarańcze 
deserowe, 
luzem
1 kg

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

4,99
9,99*

* cena przed obniżką:  
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)
 

Borówki 
amerykańskie
125 g/1 opak.

50%
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

COMBINO
Makaron spaghetti  
z mąki durum
500 g/1 opak.

1,99
3,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg)

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE TRZECH

AKTYWUJ KUPON

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa mielona 
lub ziarnista
250 g/1 opak.

10,99
21,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 g)

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania 
tkanin
1 L/1 opak.
różne rodzaje

4,99
9,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

AKTYWUJ KUPON

PILOS
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.

2,99
5,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE TRZECH

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 7 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.



NAJTAŃSZYM

Według „Faktu”, spośród czterech podmiotów objętych zestawieniem,   
koszyk 25 podstawowych produktów jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Znienacka wróciliśmy do sklepów. Znów majstrowali przy cenach? Już wszystko jasne! [KOSZYK FAKTU].”Fakt”,  
wydanie internetowe z 20.12.2023, dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/wrocilismy-do-sklepow-zmienili-ceny- 

wszystko-jasne-koszyk-faktu/pcgszwt. Ceny zawarte w artykule są z 19.12.2023 r.

145,87 zł187,67 zł

NOKAUT
WEDŁUG

LIDL  TAŃSZY  
AŻ O 41,80 ZŁ

TO JEST

W LIDLU AŻ  41,80 ZŁ  TANIEJ

2 R 01/24



[*]Wg badań ASM Sales Force Agency sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” odpowiednio za styczeń, luty, marzec, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, 
październik i listopad 2023 r., które m.in. przeprowadzone zostały w dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) - sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach. Badania 

obejmują wybrane produkty  z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty tłuszczowe, słodycze, sypkie, czyli produkty instant, używki i alkohol oraz 
dodatki typu ketchup czy majonez).  Źródło: STYCZEŃ www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-w-styczniu-2023-drozszy-o-15/, LUTY www.asmsalesforce.pl/w-sklepach-coraz-drozej-codzienne-zakupy-

podrozaly/,  MARZEC www.asmsalesforce.pl/tempo-wzrostu-cen-mniejsze-ale-zywnosc-wciaz-drozeje/, MAJ www.asmsalesforce.pl/inflacja-po-raz-kolejny-w-dol-ale/,  CZERWIEC www.asmsalesforce.pl/
hamowanie-inflacji-i-stabilizacja-cen/, LIPIEC www.asmsalesforce.pl/dynamika-wzrostu-cen-spada-ale/, SIERPIEŃ www.asmsalesforce.pl/ceny-zywnosci-wciaz-rosna-ale-znacznie-wolniej/ , PAŹDZIERNIK 

www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/, LISTOPAD www.asmsalesforce.pl/koszyk-swiatecznych-produktow-drozszy-o-13-w-skali-roku/

WŚRÓD BADANYCH
SKLEPÓW W POLSCE

PRZEZ

LIDL
FAKTY SĄ TAKIE:

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze 
artykuły codziennego użytku w Lidlu jest NAJTAŃSZY!*

301,28 zł
269,79 zł

225,51 zł

W LISTOPADZIE 2023

WŚRÓD DYSKONTÓW
NAJTAŃSZY



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

3,49
6,99*

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką

AKTYWUJ KUPON

4,99
9,99*

50%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

Limit: 2 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Pomarańcze deserowe, luzem
1 kg

Borówki amerykańskie
125 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)
Limit: 5 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 

4



  

Masło 
ekstra 82%
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (1,50 zł/100 g) 
Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie  
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

2,99**
5,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (3,00 zł/100 g)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 



  

PÓŁ 
CENY

PÓŁ 
CENY

PRODUKTY ZA

STYCZNIOWE OKAZJE ZA

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
DLATEGO

AKTYWUJ KUPON

10,99**
21,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 g)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa mielona 
lub ziarnista
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak.  (4,40 zł/100 g) 
Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w najniższej cenie sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 



  

AKTYWUJ KUPON

4,99**
9,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
9,99 zł/1 opak.

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Makaron 
spaghetti 

z mąki durum
500 g/1 opak.

** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,99 zł/1 opak. (3,98 zł/1 kg) 

Limit: 3 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 

przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

1,99**
3,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg)

50%
TANIEJ

KAŻDY PRODUKT
PRZY ZAKUPIE TRZECH

KUSCHELWEICH
Płyn 

do płukania 
tkanin
1 L/1 opak.

różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 4,99 zł/1 opak.  

Limit: 2 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w najniższej cenie sprzed 30 dni 

przed obniżką. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

38

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

SKORZYSTAJ Z OFERTY 
W APLIKACJI

29%
TANIEJ

* cena przed obniżką

11,99
16,95*

Schab wieprzowy 
1 kg

AKTYWUJ KUPON 

Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie  
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7 ZŁ
TANIEJ

* cena przed obniżką

25,90
32,90*

Szynka klasyczna
1 kg
Limit: 3 kg na ofertę. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 



TAKIE CENY
DO KOŃCA
STYCZNIA

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi,
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

21% TANIEJ

14,99**
18,99*

RZEŹNIK
Szynka
wieprzowa,  
XXL
1 kg
** cena za 1 kg przy zakupie do 3 kg,  
powyżej limitu produkt będzie 
sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,99*

* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polski indyk –
mielone na kotlety
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)

12,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek bez kości
1 kg

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, 
XXL
1 kg

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Łopatka 
wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO ŚRODY, 31.01 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 

16,99
AŻ 30 SZT.

0,57 ZŁ
ZA 1 JAJO

OLEJ 
RZEPAKOWY, 

1 L

1 + 1
GRATIS

Limit: 2 opak. (maksymalnie 1 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie regularnej. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

Świeże jaja, wielkość M, klasa A
30 szt./1 opak. 
(0,57 zł/1 szt.)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŁOMŻA EXPORT 
W BUTELCE, 500 ML

5 + 5
GRATIS

8-PAK

18,32
Warka Jasne Pełne
8 x 500 ml/1 pak
(4,58 zł/1 L)

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

IN
FO

RM
U

JEM
Y, ŻE O

SO
BO

M
 N

IETRZEŹW
YM

 I O
SO

BO
M

 D
O

 LAT 18 ALKO
H

O
LU

 N
IE SPRZED

AJEM
Y.

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU,  

 4.01 
 

Limit: 20 but. (maksymalnie 10 gratis) na paragon. 
Każda kolejna butelka będzie sprzedawana 
w cenie regularnej.

TYLKO W PIĄTEK, 5.01

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score



27,96
4 x 2 L

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak 
(3,50 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 
OD CZWARTKU,  

 4.01 
 

25,99
AŻ 3,305 L

DER WASCHKÖNIG
Żel do prania tkanin 
kolorowych 
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)

110



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE
* Przy zakupie trzech produktów trzeci,
 najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz.

WSZYSTKIE 
PRODUKTY 

DO HIGIENY 
JAMY USTNEJ

ZA
 G

R
O

SZ
*

2 + 1

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD PONIEDZIAŁKU, 7.08 
 DO SOBOTY, 12.08 

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 

0,84 ZŁ 
ZA 1 ROLKĘ

9,99
AŻ 12 ROLEK

Papier toaletowy 
2-warstwowy, XXL 

12 rolek/1 opak.
(0,84 zł/1 rolka)



TO JEST WYRÓB MEDYCZNY.  
STOSUJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ OBSŁUGI LUB ETYKIETĄ.

Producent: Wendre Poland Sp. z o.o. Podmiot prowadzący reklamę: Lidl sp. z o. o. sp. k.

Kołdra całoroczna 
z dodatkiem aloesu 

od 49,-
1 szt.

140 X 200 CM

dostępna również w rozmiarze 
160 x 200 cm oraz 220 x 200 cm

SYPIALNIASYPIALNIA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD CZWARTKU, 
4.01 

ŚPIJ DOBRZE, ŚPIJ ZDROWO! 

Dzięki dodatkowi aloesu 
pościel pozostaje wyjątkowo 

miękka i przyjemna 
w dotyku, a sen pod nią 

jest kojący i daje wytchnienie. 

ALOES REGENERUJE  
TWOJĄ SKÓRĘ PODCZAS SNU.

Działa: 

- przeciwzapalnie,

 - przeciwgrzybiczo,

- bakteriobójczo.



TYLKO

65,-
1 zestaw

Doskonałe połączenie stylu i wygody - 
bez względu na to, czy to relaks w domu, 

czy spontaniczna wyprawa na spacer.  

Dres welurowy damski
• rozmiary: M-XL
• 2 zestawy do wyboru

prosta nogawka

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

OD CZWARTKU, 
4.01MODA DAMSKA



W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

FIKU MIKU
mniej plastiku

250 g

7,99

aż o 43%

Szalka zamiast
kubeczka

Małe kroki rodzą wielkie zmiany? Dzięki nowym
opakowaniom w ciągu najbliższego roku Lidl wprowadzi do obrotu

aż o 55 ton plastiku mniej!

OWOCE

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

Pomidory truskawkowe
250 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g)

14 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE

* cena przed obniżką

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg

40%TANIEJ

1,79
2,99*

więcej informacji na  
www.kimjestesmy.lidl.pl

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 

15R 01/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką:
5,99 zł/1 opak. (4,00 zł/1 kg)

Polskie ziemniaki 
jadalne do pieczenia
1,5 kg/1 opak.
(2,66 zł/1 kg)

33% TANIEJ

3,99
5,99*

* cena przed obniżką

BIO Banany premium, 
luzem
1 kg

22% TANIEJ

6,99
8,99*

* cena przed obniżką

Polskie gruszki 
Lukasówki, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska włoszczyzna
1 szt.

25% TANIEJ

5,99
7,99*

25% TANIEJ

5,99
7,99*

16
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

* cena przed obniżką

Papryka żółta, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska cebula 
czerwona, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Mango, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polskie gruszki 
Lukasówki, luzem
1 kg

33% TANIEJ

9,99
14,99*

30% TANIEJ

4,89
6,99*

46% TANIEJ

6,99
12,99*

Rukola
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

125 g

5,99

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 

17R 01/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO

* cena przed obniżką: 
1,99 zł/1 szt. 

BIO Pieczywo fińskie 
owsiane w kształcie 
serca, owsiane 
klasyczne lub żytnie
100 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
1,69 zł/1 szt. 

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,69**
1,99*

* cena przed obniżką: 
1,49 zł/1 szt. (1,75 zł/100 g)

Bułka ziarnella
85 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
1,29 zł/1 szt. (1,52 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

1,29**
1,49*

* cena przed obniżką: 
0,79 zł/1 szt. (1,13 zł/100 g)

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,69 zł/1 szt. (0,99 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,69**
0,79*

Bułka śniadaniowa 
fitness
80 g/1 szt.
(1,24 zł/100 g)

80 g

0,99

18 R 01/24� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Żeberko mięsne 
wieprzowe, trójkąt
1 kg

* cena przed obniżką: 
15,99 zł/1 opak. (28,55 zł/1 kg)

36% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

12,99**
15,99* RZEŹNIK

Karkówka w plastrach
560 g/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 12,99 zł/1 opak. (23,20 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.  
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

SUPERCENA

9,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
z łopatki i boczku
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

19,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – polędwiczki, XXL
1 kg

* cena przed obniżką: 

11,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,99**
11,99*

RZEŹNIK FIT LIFE
Polski indyk – mięso 
mielone z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie  
2 opak.: 8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus. 

MARKS
Wołowina – gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

SUPERCENA

39,99
RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 01/24

MIĘSO



Aż 1 kg

13,99
SEKO
Ryba po grecku, XXL
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

4,99
Polski świeży 
karp, płat ze 
skórą 
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49
TARG RYBNY LIDLA
Dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49
Polski świeży amur, 
filet nacinany ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

1,99 Śledź, 
płat ze skórą
100 g
(19,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,45
LISNER
Filety śledziowe 
w sosie borowikowym 
lub śmietanowym
280 g/1 opak.
(30,18 zł/1 kg)

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 
4.01 RYBY

SUPERCENA

3,99
Łosoś pacyficzny, 
tusza wędzona na gorąco
100 g
(39,90 zł/1 kg)



U JĘDRUSIA
Naleśniki  
wytrawne
300 g/1 opak.
szpinak lub chili con carne 
(26,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

ITALIAMO
Pizza z pieca  
opalanego drewnem
350 g, 400 g/1 opak.
quattro formaggi, arrabbiata***  
lub prosciutto e mozzarella
(42,83 zł, 37,48 zł/1 kg)

SUPERCENA 

14,99

Gnocchi
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

* cena przed obniżką: 
5,49 zł/1 opak. (2,50 zł/100 g)

CHEF�SELECT
Sałatka z kaszą 
i hummusem
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,39 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,39**
5,49*

* cena przed obniżką:  
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

20% TANIEJ 

6,39
7,99*

SELECT�&�GO
Lunchbox  
z kurczakiem
200 g/1 opak.
(3,20 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę.  
Każde kolejne opakowanie będzie  
sprzedawane w cenie sprzed  
obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRODUKT
MROŻONY

SZYBKO I SMACZNIE

WYPRODUKOWANE 
WE WŁOSZECH
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21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PIKOK
Parówki drobiowe, 
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA STYCZNIA

* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 opak.  
(2,50 zł/100 g)

40% TANIEJ

2,99
PIKOK
Parówki wieprzowe
200 g/1 opak. 
(1,50 zł/100 g)

4,99*

* cena przed obniżką: 9,99 zł/1 opak.  
(4,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
PIKOK
Polędwica sopocka 
w plastrach, XXL
250 g/1 opak. 
(2,80 zł/100 g)

9,99*

* cena przed obniżką: 5,70 zł/1 opak.  
(2,28 zł/100 g)

30% TANIEJ

3,99
REGIONALNE SZLAKI
Smalec z boczkiem 
i cebulką
250 g/1 opak. 
(1,60 zł/100 g)

5,70*

SZUKAJ MNIE
OBOK 

KONSERW

22

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO ŚRODY, 31.01 
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* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (37,00 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

PIKOK
Kiełbaski śląskie z szynki
270 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (29,59 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

PIKOK
Parówki drobiowe, 
XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

9,99

MORLINY
Kiełbasa śląska, 
duża paczka
100 g 
(12,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,29

SUPERCENA

6,99
PIKOK
Szynka 
konserwowa 
w plastrach, XXL
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

25,90
32,90*

7 zł TANIEJ
PIKOK
Szynka klasyczna
1 kg
Limit: 3 kg na ofertę. Każdy kolejny 
kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MORLINY
Schab morliński
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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NABIAŁ

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, 
wielkość M, klasa A
30 szt./1 opak.
(0,57 zł/1 szt.)

Aż 30 szt.

16,99

0,57 ZŁ
ZA 1 JAJKO

* cena przed obniżką:  
4,59 zł/1 opak. (2,09 zł/100 g)

3,55**
4,59*

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PILOS
Serek w stylu włoskim
220 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,55 zł/1 opak. (1,61 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane  
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

Aż 250 g

7,69
ZOTT
Zottarella, XXL
250 g/1 opak.
(3,08 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
PILOS
Specjały serowe
100 g/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

24,99
MLEKOVITA 
Cheddar 
Kuchmistrza, 
plastry
1 kg/1 opak.

24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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NABIAŁ

BAKOMA
Skyr pitny
300 g/1 opak.
jagoda-borówka amerykańska, 
truskawka-malina 
lub mango-marakuja
(13,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

* cena przed obniżką:
3,55 zł/1 opak.

2,75**
3,55*

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

PILOS
Kefir naturalny
1 kg/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,75 zł/1 opak. 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PILOS PURE
Jogurt z musli
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,33 zł/100 g)

200 g

4,66

PILOS
Serek wiejski z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,99 zł/100 g)

150 g

2,99

MLEKOVITA 
Cheddar 
Kuchmistrza, 
plastry
1 kg/1 opak.

* cena przed obniżką: 
2,99 zł/1 opak. (1,99 zł/100 g)

MLEKOVITA
Wypasiony serniczek 
z polewą
150 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
2,59 zł/1 opak. (1,73 zł/100 g)

2,59**
2,99*

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

OD CZWARTKU, 4.01 
 DO PIĄTKU, 5.01 
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VEMONDO
Pizza wegańska
350 g, 390 g/1 opak.
różne rodzaje
(28,54 zł, 25,62 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

VEMONDO
Falafel
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

VEMONDO
Mieszanka 
do naleśników 
w stylu 
amerykańskim
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

5,99

SNACK DAY
BIO Chrupki 
jaglane
120 g, 150 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,33 zł, 2,66 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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PASJO
Deser
140 g/1 opak.
tapioka czekolada-wiśnia lub chia mango
(3,21 zł/100 g)

140 g

4,49

FRESHONA
Pulpa z mango
425 ml/1 opak.
(14,09 zł/1 L)

SUPERCENA 

5,99

LISNER
Roślinny na raz
100 g/1 opak.

NOWOŚĆ

3,99
DOBRA�KALORIA
Klopsiki roślinne 
z kimchi
180 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

NOWOŚĆ

7,99

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/100 g)

VEMONDO
Sznycel roślinny
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

SANTE
Kotlety sojowe  
à la schabowe***
100 g/1 opak.

100 g

2,99

VEMONDO
Vegangurt  
Groch & Bób
150 g/1 opak.
malinowy, gruszkowy lub borówkowy
(1,33 zł/100 g)

NOWOŚĆ

1,99

SOLEVITA
BIO Sok 
imbirowo- 
-cytrynowy 
NFC
250 ml/1 opak.
(4,80 zł/100 ml)

SUPERCENA

11,99

PRODUKT
BEZ GMO

GMO
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W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

PRZEZ TEN CZAS
ZEBRALIŚMY AŻ
44 MLN ZŁOTYCH!

ZBIÓRKI TRWAJĄ DO 28.01.2024 R.
W SPRZEDAŻY ZNAJDZIESZ TEŻ GADŻETY WOŚP. CAŁY ZYSK 

Z ICH SPRZEDAŻY ZOSTANIE PRZEKAZANY NA CELE 32. FINAŁU WOŚP.

* cena przed obniżką:
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/1 kg)

11,19**
13,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

FRESHONA
Owoce jagodowe
z wiśniami, XXL
750 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
11,19 zł/1 opak. (14,92 zł/1 kg)
Limit: 10 opak. na ofertę. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus

IDEALNE
DO OWSIANKI

NA ŚNIADANIE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (9,98 zł/100 g)

3,19**
3,99*

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

ALESTO
Chipsy jabłkowe
40 g/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
3,19 zł/1 opak. (7,98 zł/100 g)
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie 
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

CROWNFIELD
Granola premium
250 g/1 opak.
neo, brownie lub słony karmel 
(2,40 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
7,71 zł/1 opak. (3,86 zł/100 g)

ALESTO�SELECTION
Żurawina suszona
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,69 zł/1 opak. (2,85 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed  
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

5,69**
7,71*

ALESTO
Suszone wiśnie, 
miechunka 
lub jagody
100-125 g/1 opak.
(10,99-8,79 zł/100 g)

100-125 g

10,99
ALESTO
Słonecznik 
prażony
200 g/1 opak.
(1,79 zł/100 g)

200 g

3,57

ALESTO
Mieszanka 
prażonych 
orzechów
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

150 g

9,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,96 zł/1 opak. (5,48 zł/100 g)

ALESTO�SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
8,69 zł/1 opak. (4,35 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie sprzed  
30 dni przed obniżką. Szczegóły promocji  
dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,69**
10,96*

KOCHAMY
BAKALIE
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OLEOFARM
Sok tłoczony, 
100% NFC***
490 ml/1 but.
pigwa, czarny bez lub granat  
(40,80 zł/1 L)

SUPERCENA

19,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,49 zł/1 but. (3,32 zł/1 L)

SAGUARO�STEP�ON
Woda witaminowa
750 ml/1 but.
magnez + B6 + D lub witaminy i minerały 
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.: 
1,79 zł/1 but. (2,39 zł/1 L) 
Limit: 10 but. na ofertę. Każda kolejna  
butelka będzie sprzedawana w najniższej  
cenie sprzed 30 dni przed obniżką. Szczegóły  
promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,79**
2,49*

NAŁĘCZOWIANKA
Woda mineralna 
niegazowana***
6 x 1,5 L/1 pak
(1,19 zł/1 L)

6 x 1,5 L

10,74

1,79 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

Coca-Cola
4 x 2 L/1 pak
(3,50 zł/1 L)

4 x 2 L

27,96

6,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

WODA ŹRÓDLANA 
NIEGAZOWANA, 1,5 L

5 + 1
GRATIS

HERBAPOL
Syrop owocowy 
z witaminami, 
XXL***
680 ml/1 but.
pomarańcza lub aronia 
(15,87 zł/1 L)

SUPERCENA

10,79

NAPOJE PIWO
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Staropramen
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
3,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 4-PAKU

13,96
4-pak

Perła Mocna
4 x 500 ml/1 pak
(6,98 zł/1 L)

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

18,32
8-pak

Warka Jasne Pełne
8 x 500 ml/1 pak
(4,58 zł/1 L)

3,19 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

25,52
8-pak

Lech Premium
8 x 500 ml/1 pak
(6,38 zł/1 L)

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

23,92
8-pak

Carlsberg*
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 6-PAKU

14,94
6-pak

Okocim Jasne 
Okocimskie
6 x 500 ml/1 pak
(4,98 zł/1 L)
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C
IA

ST
A

SZUKAJ
PRZY REGALE
Z PIECZYWEM

JACOBS
Krönung, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

21,99

4TEA
Owoce lub imbir 
z sokiem do herbaty*
220 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,50 zł/100 g)

SUPERCENA

5,49
KIMBO
Espresso Crema 
Intensa, kawa 
ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

54,99

Ciasto dyniowe
450 g/1 opak.
(22,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
CUKIERNIA P. CHOJECKI
Ciasto bananowe
420 g/1 opak.
(23,79 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

BELLAROM
Gold, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

200 g

19,99

KAWY I HERBATY SŁODYCZE
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FIN CARRÉ
Czekolada mleczna Crusti 
Choc lub z precelkami
100 g/1 opak.

100 g

3,49

FIN CARRÉ
Czekolada 
Kingsize
295 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje  
(33,86 zł, 33,30 zł/1 kg)

295 g, 300 g

9,99

CHUPA CHUPS
Lizaki bez cukru
110 g/1 opak.
(8,17 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ALLNUTRITION
Pralinki 
proteinowe Nutlove
48 g/1 opak.
różne rodzaje 
(12,48 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
ALLNUTRITION
Batonik 
proteinowy 
Fitking
40 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,48 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
8,99 zł/1 opak. (22,48 zł/1 kg)

TANIEJ

7,99
8,99*

MISTER CHOC
Krem  
kakaowo-mleczny  
lub kakaowo- 
-orzechowy
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

KAWY I HERBATY SŁODYCZE
FIT

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

6,94

JACOBS
Krönung, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(18,45 zł/100 g)

36,89
BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

18,99

MÜLLER
Deser ryżowy
200 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(1,45 zł/100 g)

2,89
PILOS
Deser ryżowy
200 g/1 opak.  
różne rodzaje 
(1,20 zł/100 g)

2,39

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2
1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2
1 L/1 but.

1,29

14,99
NIVEA
Antyperspirant lub
dezodorant w kulce 
dla kobiet
50 ml/1 opak.
(29,98 zł/100 ml)

4,49
CIEN
Antyperspirant lub
dezodorant w kulce 
dla kobiet
50 ml/1 opak.
(8,98 zł/100 ml)

5,99
CIEN
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
1 L/1 opak.
róża, mleko i miód lub oliwka

8,49
LUKSJA
Kremowe mydło 
w płynie, zapas
900 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,43 zł/1 opak.)

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
(9,50 zł/100 g)

PILOS
Deser ryżowy
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,20 zł/100 g)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

40%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE PIELUSZKI 
LUPILU® SOFT & DRY

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PANTSY 

LUPILU® PREMIUM

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

PRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI PRODUKTY DLA DZIECI
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20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
TRZECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA W SŁOICZKACH 

I MUSY  
W TUBKACH HIPP

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl. 

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MLEKA HIPP 
2, 3, 4 I 5,  550 G

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus. 

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MLEKA BEBIKO 
2, 2R, 3, 3R, 4 I 5, 600 G

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI
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HERBAL CARE
Kuracja 
w ampułkach 
do włosów bardzo 
zniszczonych
5 x 5 ml/1 opak.
(59,96 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99

HERBAL CARE
Szampon 
lub odżywka 
do włosów
200 ml, 330 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,00 zł/100 ml, 30,27 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

CIEN
Zimowe mydło 
w płynie, zapas*
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,32 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49
SWEET SECRET
Krem lub peeling 
cukrowy do ciała
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(7,50 zł/100 ml)

SUPERCENA

14,99

JANTAR
Odżywka-wcierka 
do włosów 
z wyciągiem 
z bursztynu
100 ml/1 opak.

SUPERCENA

12,99
JANTAR
Szampon 
do włosów
330 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,30 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99
JANTAR
Olejek do kąpieli 
i pod prysznic
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 L)

SUPERCENA

13,49

ARTYKUŁY DROGERYJNEKOSMETYKI

SZUKAJ
NA STANDZIE
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W5
Płyn do naczyń
900 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,54 zł/1 L)

SUPERCENA

4,99
DER WASCHKÖNIG 
Żel do prania 
kolorów
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)

Aż 3,305 L

25,99 * najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
21,99 zł/1 opak. (29,32 zł/1 L)

CILLIT BANG
Spray do czyszczenia
750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,99 zł/1 opak. (18,65 zł/1 L) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w najniższej cenie  
sprzed 30 dni przed obniżką. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

72% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

13,99**
21,99*

FLORALYS
Papier toaletowy 
2-warstwowy, 
165 listków, XXL
12 rolek/1 opak.
(0,84 zł/1 rolka)

12 rolek

9,99

0,84 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

W5
Kostki do WC 
barwiące wodę
2 x 48 g/1 opak.
różne rodzaje 
(6,24 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

110
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE KARMY 
PURINA DLA PSÓW 

I KOTÓW

PIES I KOT

38 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.
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Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

6,7 x 6,7 cm

11,5 cm

9 cm

 
Rośliny cebulowe, 
6-pak
1 szt.
hiacynty, narcyzy lub szafirki

wys. ok. 10 cm

19,99

 
Polski storczyk 
trzypędowy 
premium
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 55 cm

49,99
 
Goździki, 10 szt.
1 bukiet
różne kolory
dostawa w piątek

wys. ok. 50 cm

9,99

Róże, 13 szt.
1 bukiet 
różne kolory
dostawa codziennie

wys. ok. 30 cm

9,99

* cena przed obniżką: 5,99 zł/1 szt.

Polski hiacynt
1 szt.
różowy, niebieski lub biały
** cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 4,49 zł/1 szt.

50%TANIEJ
DRUGA SZTUKA

4,49**
5,99*

min. 12 cm

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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